Co do trzewików atlasowych, to należy je czyścić gałgankiem bawełnianym, umoczanym w wyskoku, a potem wycierać do sucha czystym gałgankiem. Lepiej jeszcze, szczególnie jeżeli są plamy, czyścić za pomocą kawałka płótna, umoczanego w benzynie, tak samo, jak przy praniu rękawiczek.

V.

— Od dnia 1 (13) stycznia do 1 (13) lutego 1886 r. otrzymano ofiary pieniężne na rzecz przytułków noclegowych od osób następujących:

Hr. Michaliny Kossakowskiej—rs. 10, p. Konstantego Górskiego—rs. 30, p. Amalji Keller—3 i p. Karola Ditrycha z Żyrardowa—rs. 500, razem rs. 543.

Oprócz tego nadeszła: NN.

50, na drobne wydatki dla przytułków rs. 18 kop. 25, razem wydatkowano rs. 558 kop. 15¹/₂.

W przeciągu tegoż czasu korzystało z noclegu w ogólnej liczbie mężczyzn 5309, kobiet 1815, razem 7124 osób, którym wydano herbaty gorącej kubków 14248 i chleba funtów 7124; od otwarcia zaś nocnych przytułków, to jest od 1 (13) listopada 1885 r., do 1 (13) lutego r. b. nocowało mężczyzn 13,292, kobiet 5103, razem osób 18,392, którym wydano herbaty gorącej kubków 36,790 i chleba funtów 18,395.

NEKROLOGJA.

† Ś. p. Bronisława z Wysiekierskich **Berska**, wdowa po jenerale inżynierji, opatrzona św.